RoNix

Premium Quality

Automatisches Schraubmagazin

Elektrowerkzeuge

RH-2499

« Werkzeuglose Tiefeneinstellung und Feintiefenregulierung fir eine
einfache, aber prazise Einstellung

» Schnellwechsel-Schraubenmagazin fiir vorgespannte Schrauben von

25-57 mm Lange

= Minimieren Sie die Zeit fur das Nachladen der Schraubenstreifen

» Leicht zu 6ffnendes Schraubenmagazin fir schnelles Zerlegen und

bequeme Reinigung

» Schlankeres Design fir bessere Eckzuganglichkeit

Modell

Material

Minimale Schraubenlange
Maximale Schraubenléange
Schraubtiefe
Einlasslochdurchmesser

Einlass-Steckdosenmal3
Basismaterial

Produktabmessungen
(ohne Verpackung)
Gewicht

Zubehor

Verpackung

RH-2499
PA6-GF30
25mm
57mm
25-57mm
3.5mm
29mm

Holz - Gipskarton, MDF,
Hartholz, Kunststoff

209X52.2X124mm

0.5kg

Kreuzférmiger langer
Schraubendreher-Bit (PH2 x
4,5 x 155 x 6,35 mm)

Farbverpackung
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