

Automatisches Schraubmagazin

RH-2499

- Werkzeuglose Tiefeneinstellung und Feintiefenregulierung für eine einfache, aber präzise Einstellung
- Schnellwechsel-Schraubenmagazin für vorgespannte Schrauben von 25-57 mm Länge
- Minimieren Sie die Zeit für das Nachladen der Schraubenstreifen
- Leicht zu öffnendes Schraubenmagazin für schnelles Zerlegen und bequeme Reinigung
- Schlankeres Design für bessere Eckzugänglichkeit



Modell	RH-2499
Material	PA6-GF30
Minimale Schraubenlänge	25mm
Maximale Schraubenlänge	57mm
Schraubtiefe	25-57mm
Einlasslochdurchmesser	3.5mm
Einlass-Steckdosenmaß	29mm
Basismaterial	Holz - Gipskarton, MDF, Hartholz, Kunststoff
Produktabmessungen (ohne Verpackung)	209X52.2X124mm
Gewicht	0.5kg
Zubehör	Kreuzförmiger langer Schraubendreher-Bit (PH2 × 4,5 × 155 × 6,35 mm)
Verpackung	Farbverpackung